

FORMULARZ CENOWY

Pakiet 26 Pojemniki histopatologiczne

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, producent/ wytwórca i nr katalogowy (numer REF - jeśli stosowany)	Klasa wyrobu medycznego - jeśli dotyczy - proszę podać klasę, jeśli nie dotyczy wpisać „nie dotyczy”	Kod GTIN lub równoważny jeśli stosowany	
1	Pojemnik z dociskowym lub zakręcanym zamykaniem napelniony zbuforowaną 10% formaliną do badania i transportu próbek chirurgicznych do badań histopatologicznych	25-30 ml	szt	2 000	2,10 zł	4 200,00 zł	8%	4 536,00 zł	10%formalina buforowana/Aqua-Med.#P3411.0030	A	nie dotyczy
2	Pojemnik z dociskowym lub zakręcanym zamykaniem napelniony zbuforowaną 10% formaliną do badania i transportu próbek chirurgicznych do badań histopatologicznych	60-80ml	szt	2 000	3,20 zł	6 400,00 zł	8%	6 912,00 zł	10%formalina buforowana/Aqua-Med.#P3411.0060	A	nie dotyczy
3	Pojemnik z dociskowym lub zakręcanym zamykaniem napelniony zbuforowaną 10% formaliną do badania i transportu próbek chirurgicznych do badań histopatologicznych	100-130ml	szt	6 000	3,30 zł	19 800,00 zł	8%	21 384,00 zł	10%formalina buforowana/Aqua-Med.#P3411.0125	A	nie dotyczy
RAZEM:					30 400,00 zł		32 832,00 zł				

.....
 kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Pakiet 27 Formaldehyd

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, producent/ wytwórca i nr katalogowy (numer REF - jeśli stosowany)	Klasa wyrobu medycznego - jeśli dotyczy - proszę podać klasę, jeśli nie dotyczy wpisać „nie dotyczy”	Kod GTIN lub równoważny jeśli stosowany
1	Formalina buforowana 10% op a 1 l	op	300	6,50 zł	1 950,00 zł	8%	2 106,00 zł	Formalina buforowana 10%/Aqua-Med./3411.2	A	nie dotyczy
2	Formalina buforowana 10% op a 5 l	op	400	28,30 zł	11 320,00 zł	8%	12 225,60 zł	Formalina buforowana 10%/Aqua-Med./3411.4	A	nie dotyczy
RAZEM:					13 270,00 zł		14 331,60 zł			

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny